
 

UCHWAŁA NR XV/86/11 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 28 października 2011 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na uciążliwą dla mieszkańców eksploatację 

składowiska odpadów w miejscowości Franki.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.1))w związku z art. 229 pkt. 3, art. 238 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r.           

Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami2)) i § 76 ust. 2 Statutu Gminy Krośniewice 

przyjętego uchwałą Nr 55/XI/03 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 11 lipca               

2003 r. zmienionego uchwałą Nr 129/XXIII/04 z dnia 27 maja 2004 r., uchwałą                             

Nr XXII/145/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r. i uchwałą Nr XL/269/09 z dnia 20 maja 

2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 232, poz. 2168; z 2004 r. Nr 189, poz. 

1714; z 2008 r. Nr 221, poz. 1929 i z 2009 r. Nr 187, poz. 1716) Rada Miejska                       

w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 § 1. Po rozpatrzeniu skargi na uciążliwą dla mieszkańców eksploatację 

składowiska odpadów w miejscowości Franki złożoną przez mieszkańców, po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krośniewicach 

w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska w Krośniewicach uznaje 

skargę za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu uchwały. 

 § 2. W przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności 

Rada Miejska w Krośniewicach może podtrzymać swoje stanowisko bez 

zawiadomienia skarżących z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy. 

 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krośniewicach do 

powiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie 

skarżącym odpisu niniejszej uchwały. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,               

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675). 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49 poz. 
509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 
poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008 r. Nr 229 poz. 1539, z 2009 r. Nr 195 poz. 1501, Nr 216 
poz. 1676, z 2010 r. Nr 40 poz. 230, Nr 254 poz. 1700, Nr 182 poz. 1228, z 2011 r. Nr 6 poz. 18, Nr 34 poz. 173, Nr 167 poz. 1131. 

 
 


